13 am Rande separantur VD38

14 non] non est V630; non est korr. aus non N442

15 exhibit I83; VD38

16 revertetur I83; SG670; avertetur VD38; VD38

17 genus I83

18 intravit O93; iurabit N442; I83; VD38; SG670

19 audite fehlt I83

20 quoniam O93; P9629

21 quo V630

22 te fehlt VD38

23 qui korr. aus quo O93; quia VD38

24 magnificabimur VD38

25 senescamus P9629

26 deus I83; dominus fehlt SG670

27 deus fehlt I83

28 am Rande in eodem propheta VD38

29 Item alibi: Audi me, Iacob et Israel, quem ego feci. Ego sum dominus deus tuus, et non est alius praeter me. Item ibi: Ego sum dominus deus primus et ego novissimus et in ea, quae superventura sunt in novissimo, ego sum fehlt V630

30 ibi VD38

31 sum dominus korr. aus sum VD38

32 alibi P9629

33 am Rande super VD38

34 alibi V630; P9629

35 creavit VD38

36 adiuvi *N442; I83; audivi SG670*  
37 et communivi] vel audivi *korr. aus et communivi P9629*  
38 am Rande circumdedi *VD38*  
39 commonivi *O93; commovi V630*  
40 verus *SG670*  
41 am Rande recte *VD38*  
42 duobus *korr. aus duobis N442*  
43 am Rande manifestantur credant *VD38*  
44 dei *I83; SG670; VD38*  
45 est *VD38*  
46 est *SG670*  
47 Deus *VD38*  
48 est] est alius *korr. aus est SG670*  
49 in] in hoc *N442; I83; VD38; SG670*  
50 nesciebamus] nesciebamus tu es *VD38*  
51 deus *fehlt I83; SG670*  
52 deus *fehlt SG670*  
53 salvator] salvator Si *SG670*  
54 nisi *N442*  
55 quis *korr. aus qui SG670*  
56 hic *fehlt I83; SG670*  
57 est *P9629; I83; VD38; esse SG670*  
58 numero] numero singulari *VD38*  
59 Hic] hic est *VD38*  
60 noster] noster est *korr. aus noster SG670*  
61 dilecto *korr. aus electo O93; electo SG670*  
62 solomone *P9629*  
63 omnium *korr. aus omnium deus omnium SG670*  
64 timore *O93*  
65 quia *V630; P9629*  
66 deus *fehlt I83*  
67 alibi *P9629*  
68 ieneseos *P9629; genesi I83; SG670*  
69 pluit dominus] pluit dominus *korr. aus pluit P9629*  
70 super *korr. aus soper P9629*  
71 am Rande subvertit destruxit *VD38*  
72 quis *korr. aus qui SG670*  
73 super *I83; SG670*  
74 predicatis *P9629*  
75 ut *V630*  
76 everterit *N442; avertit I83; SG670; evertit VD38*  
77 am Rande rogo *VD38*  
78 chorinthios *korr. aus corinthos P9629*  
79 Ephesis *O93; P9629*  
80 am Rande sustinentes *VD38*  
81 unam *VD38*  
82 am Rande recte *VD38*  
83 sapientes] sapientes in *korr. aus sapientes SG670*  
84 voluerit *I83*  
85 simplici corde] simpliciter de *N442; simpliciter I83; VD38; SG670*  
86 derecipere *N442; desipere I83; SG670*  
87 ex *fehlt V630*  
88 non *korr. aus itaque SG670*  
89 spiritu *korr. aus spiritus P9629*  
90 poterunt *korr. aus poterint N442; V630; poterint P9629; poterit I83; poterunt korr. aus potuerunt SG670*  
91 am Rande simul discere *VD38*  
92 Pater *VD38*  
93 nec legere *korr. aus neglegere V630; neglegere O93; P9629; I83*  
94 am Rande omnimodo *VD38*  
95 am Rande postulat *VD38*